

## NABÍDKA NA DODÁVKU DOCHÁZKOVÉHO SYSTÉMU

Zákazník:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Kontakt:	
Nabídku pracoval:	
Datum:	18. října 2019
Platnost nabídky:	3 měsíce

### SPECIFIKACE CENOVÉ NABÍDKY

- **HARDWARE**
  - 3x docházkový terminál FT500BM (Emarin, Mifare), TCP/IP
    - Středisko Plzeň Doudlevecká
    - Středisko Kralovice, administrativní budova
  - 2x zálohovaný napájecí zdroj
- **ID MÉDIA**
  - 0 x bezkontaktní karta nebo přívěsek
- **SLUŽBY**
  - instalace a konfigurace hardware
    - montáž hardware
    - instalace a nastavení hardware, nastavení hardware v software
  - kabeláž
    - dle skutečnosti, kabel volně cca 45,-/m, v liště 75,-/m, materiál, drobný instalační materiál, včetně práce technika, maximální využití stávající kabeláže, cena smluvní dle délky a trasy
  - doprava technika
    - Brno – Letohrad – Brno
- **ZÁRUKA A SERVIS**
  - záruka na hardware je 36 měsíců – systémy ACS-Line, DMR, ostatní hw dle určení výrobce/dodavatele
  - záruka na software je 24 měsíců – programy RON, ostatní sw dle určení výrobce/dodavatele
  - Po dobu 6 měsíců od aktivace je v ceně dodávky podpora programu (sw) = přístup na HELPDESK (nové verze programů), HOTLINE. Po uplynutí 6 měsíců je nabízená zákazníkovi servisní smlouva na 12 měsíců.
  - Cena servisní smlouvy standard je 15% z celkové ceny licence programu (software).

## CENOVÁ NABÍDKA

název zboží	stručný popis	kusy	cena/ks bez dph	cena celkem bez dph	dph	cena celkem s dph
<b>HARDWARE</b>						
Terminál FT500BM	docházkový terminál, TCP/IP	3	18 590,00 Kč	55 770,00 Kč	21	67 481,70 Kč
Napájení	zálohovaný napájecí zdroj, 2A	2	3 090,00 Kč	6 180,00 Kč	21	7 477,80 Kč
<b>Celkem hardware</b>				<b>61 950,00 Kč</b>		<b>74 959,50 Kč</b>
<b>ID MÉDIA</b>						
Id média	bezkontaktní karty nebo přívěsky	0	39,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
<b>Celkem d média</b>				<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>
<b>SLUŽBY</b>						
Montáž	montáž terminálu a příslušenství	1	10 530,00 Kč	10 530,00 Kč	21	12 741,30 Kč
	kabeláž v liště	90	75,00 Kč	6 750,00 Kč	21	8 167,50 Kč
Doprava	Praha - Plzeň - Praha	200	12,00 Kč	2 400,00 Kč	21	2 904,00 Kč
<b>Celkem služby</b>				<b>19 680,00 Kč</b>		<b>23 812,80 Kč</b>
<b>CELKOVÁ CENA</b>				<b>81 630,00 Kč</b>		<b>98 772,30 Kč</b>